



Município de Toledo - 2024
Saldos da licitação
Pregão 000080/2023 - Registro de Preços

Equiplano

Página:1

	Preço unitário atual	Quantidade atual	Valor atual	Qtde/Valor remanejado	Qtde requisitada com contrato	Qtde requisitada sem contrato	Quantidade a requisitar	Valor requisitado com contrato	Valor requisitado sem contrato	Saldo a requisitar
Código: 8089 - 6 Nome: ECO FARMAS COMERCIO DE MEDICAMENTOS CPF/CNPJ: 85.477.586/0001-32 Telefone: 4532248308										
Lote: 043 Nome: Lote 043		200,00	1.164,00	0,00	143,00	0,00	57,00			331,74
Item: 001	5,82	200,00	1.164,00	0,00	143,00	0,00	57,00			331,74
Produto: 8756 Solução fisiológica, frasco com 100 ml									Unidade de medida: UN	
Contrato: Sequência: 23645 - Ata de registro de preços: 623/2023 Vigência até: 22/06/2024		57,00	331,74							
Requisição de compra: 131573 - 136					54,00					
Requisição de compra: 129135 - 136					39,00					
Requisição de compra: 132149 - 136					50,00					
Total do fornecedor:			1.164,00							331,74
Código: 11954 - 7 Nome: ODONTOSUL LTDA CPF/CNPJ: 04.971.211/0001-22 Telefone: 4532522696										
Lote: 004 Nome: Lote 004		30,00	687,00	0,00	19,00	0,00	11,00			251,90
Item: 001	22,90	30,00	687,00	0,00	19,00	0,00	11,00			251,90
Produto: 34019 Alavanca infantil apical reta nº 01, em aço inox									Unidade de medida: UN	
Contrato: Sequência: 23648 - Ata de registro de preços: 626/2023 Vigência até: 22/06/2024		11,00	251,90							
Requisição de compra: 131581 - 136					1,00					
Requisição de compra: 135151 - 136					8,00					
Requisição de compra: 138152 - 136					10,00					
Lote: 034 Nome: Lote 034		60,00	120,00	0,00	0,00	0,00	60,00			120,00
Item: 001	2,00	60,00	120,00	0,00	0,00	0,00	60,00			120,00
Produto: 1422 Pote de Dappen em vidro, autoclavável									Unidade de medida: UN	
Contrato: Sequência: 23648 - Ata de registro de preços: 626/2023 Vigência até: 22/06/2024		60,00	120,00							
Lote: 039 Nome: Lote 039		50,00	1.915,00	0,00	2,00	0,00	48,00			1.838,40
Item: 001	38,30	50,00	1.915,00	0,00	2,00	0,00	48,00			1.838,40
Produto: 33901 Resina COR B2 microhíbrida à base de Microglass, radiopaca,									Unidade de medida: UN	
Contrato: Sequência: 23648 - Ata de registro de preços: 626/2023 Vigência até: 22/06/2024		48,00	1.838,40							
Requisição de compra: 129138 - 136					2,00					
Lote: 047 Nome: Lote 047		100,00	113,00	0,00	66,00	0,00	34,00			38,42
Item: 001	1,13	100,00	113,00	0,00	66,00	0,00	34,00			38,42
Produto: 1307 Taça de borracha para profilaxia odontológica em blíster									Unidade de medida: UN	
Contrato: Sequência: 23648 - Ata de registro de preços: 626/2023 Vigência até: 22/06/2024		34,00	38,42							
Requisição de compra: 129138 - 136					66,00					
Total do fornecedor:			2.835,00							2.248,72

* estorno de req.compra sem estorno de empenho ou cancelamento de RP ou processo não finalizado (saldo não estornado)



Município de Toledo - 2024
Saldos da licitação
Pregão 000080/2023 - Registro de Preços

Equiplano

Página:2

	Preço unitário atual	Quantidade atual	Valor atual	Qtde/Valor remanejado	Qtde requisitada com contrato	Qtde requisitada sem contrato	Quantidade a requisitar	Valor requisitado com contrato	Valor requisitado sem contrato	Saldo a requisitar
Código: 10787935 - Nome: FUSAO COMERCIO DE PRODUTOS CPF/CNPJ: 10.633.441/0001-84 Telefone: 4533267242										
Lote: 005 Nome: Lote 005		300,00	38.100,00	0,00	213,00	0,00	87,00			11.049,00
Item: 001	127,00	300,00	38.100,00	0,00	213,00	0,00	87,00			11.049,00
Produto: 33924 Anestésico injetável local com cada ml contendo 20mg de cloridrato de Unidade de medida: CX										
Contrato: Sequência: 23646 - Ata de registro de preços: 624/2023 Vigência até: 22/06/2024		87,00	11.049,00							
Requisição de compra: 131574 - 136					27,00					
Requisição de compra: 129136 - 136					28,00					
Requisição de compra: 129140 - 136					28,00					
Requisição de compra: 132151 - 136					30,00					
Requisição de compra: 135146 - 136					100,00					
Requisição de compra: 138153 - 136					87,00					
Estorno: 040913					87,00					
Lote: 023 Nome: Lote 023		100,00	3.399,00	0,00	7,00	0,00	93,00			3.161,07
Item: 001	33,99	100,00	3.399,00	0,00	7,00	0,00	93,00			3.161,07
Produto: 49461 Filme de PVC esticável e transparente, espessura mínima de 0,01 mm Unidade de medida: BOB										
Contrato: Sequência: 23646 - Ata de registro de preços: 624/2023 Vigência até: 22/06/2024		93,00	3.161,07							
Requisição de compra: 129140 - 136					7,00					
Lote: 030 Nome: Lote 030		20,00	5.580,00	0,00	1,00	0,00	19,00			5.301,00
Item: 001	279,00	20,00	5.580,00	0,00	1,00	0,00	19,00			5.301,00
Produto: 35510 Peça reta odontológica, rotação máxima com 25000 rpm, relação de Unidade de medida: UN										
Contrato: Sequência: 23646 - Ata de registro de preços: 624/2023 Vigência até: 22/06/2024		19,00	5.301,00							
Requisição de compra: 132195 - 136					1,00					
Total do fornecedor:			47.079,00							19.511,07
Código: 11289171 - Nome: JULIANO DE COSTA LTDA CPF/CNPJ: 72.150.550/0001-06 Telefone: 4630571881										
Lote: 033 Nome: Lote 033		50,00	473,50	0,00	20,00	0,00	30,00			284,10
Item: 001	9,47	50,00	473,50	0,00	20,00	0,00	30,00			284,10
Produto: 1418 Porta amalgama em plástico, autoclavável Unidade de medida: UN										
Contrato: Sequência: 23647 - Ata de registro de preços: 625/2023 Vigência até: 22/06/2024		30,00	284,10							
Requisição de compra: 129143 - 136					10,00					
Requisição de compra: 138159 - 136					10,00					
Total do fornecedor:			473,50							284,10

* estorno de req.compra sem estorno de empenho ou cancelamento de RP ou processo não finalizado (saldo não estornado)



Município de Toledo - 2024
Saldos da licitação
Pregão 000080/2023 - Registro de Preços

Equiplano

Página:3

	Preço unitário atual	Quantidade atual	Valor atual	Qtde/Valor remanejado	Qtde requisitada com contrato	Qtde requisitada sem contrato	Quantidade a requisitar	Valor requisitado com contrato	Valor requisitado sem contrato	Saldo a requisitar
Código: 11323404 - Nome: DENTAL SHOW - COMERCIO DE PRODUTOS CPF/CNPJ: 11.776.334/0001-78 Telefone: 4630556767										
Lote: 009 Nome: Lote 009		100,00	523,00	0,00	38,00	0,00	62,00			324,26
Item: 001	5,23	100,00	523,00	0,00	38,00	0,00	62,00			324,26
Produto: 33897 Broca carbide baixa rotação nº 08 em carboneto de tungstênio,									Unidade de medida: UN	
Contrato: Sequência: 23641 - Ata de registro de preços: 619/2023 Vigência até: 22/06/2024		62,00	324,26							
Requisição de compra: 129134 - 136					28,00					
Requisição de compra: 135150 - 136					10,00					
Lote: 015 Nome: Lote 015		100,00	4.471,00	0,00	40,00	0,00	60,00			2.682,60
Item: 001	44,71	100,00	4.471,00	0,00	40,00	0,00	60,00			2.682,60
Produto: 49077 Condicionador de dentina composto por ácido poliacrílico 11,5 %,									Unidade de medida: UN	
Contrato: Sequência: 23641 - Ata de registro de preços: 619/2023 Vigência até: 22/06/2024		60,00	2.682,60							
Requisição de compra: 131576 - 136					14,00					
Requisição de compra: 129134 - 136					26,00					
Lote: 032 Nome: Lote 032		30,00	108,00	0,00	20,00	0,00	10,00			36,00
Item: 001	3,60	30,00	108,00	0,00	20,00	0,00	10,00			36,00
Produto: 1276 Pedra pomes em pó para polimento - frasco com 100gr									Unidade de medida: FR	
Contrato: Sequência: 23641 - Ata de registro de preços: 619/2023 Vigência até: 22/06/2024		10,00	36,00							
Requisição de compra: 129134 - 136					20,00					
Lote: 044 Nome: Lote 044		40,00	540,80	0,00	29,00	0,00	11,00			148,72
Item: 001	13,52	40,00	540,80	0,00	29,00	0,00	11,00			148,72
Produto: 33803 Solução otológica composta de sulfato de neomicina, sulfato de									Unidade de medida: FR	
Contrato: Sequência: 23641 - Ata de registro de preços: 619/2023 Vigência até: 22/06/2024		11,00	148,72							
Requisição de compra: 131576 - 136					6,00					
Requisição de compra: 129134 - 136					7,00					
Requisição de compra: 132156 - 136					1,00					
Requisição de compra: 135150 - 136					15,00					
Total do fornecedor:			5.642,80							3.191,58

Código: 11327954 - Nome: BETANIAMED COMERCIAL EIRELI - EPP CPF/CNPJ: 09.560.267/0001-08 Telefone: 3133747799										
Lote: 011 Nome: Lote 011		100,00	40.580,00	0,00	3,00	0,00	97,00			39.362,60
Item: 001	405,80	100,00	40.580,00	0,00	3,00	0,00	97,00			39.362,60
Produto: 35507 Caneta de alta rotação odontológica, com saca broca, consumo de ar									Unidade de medida: UN	
Contrato: Sequência: 23638 - Ata de registro de preços: 616/2023 Vigência até: 22/06/2024		97,00	39.362,60							

* estorno de req.compra sem estorno de empenho ou cancelamento de RP ou processo não finalizado (saldo não estornado)



Município de Toledo - 2024
Saldos da licitação
Pregão 000080/2023 - Registro de Preços

Equiplano

Página:4

	Preço unitário atual	Quantidade atual	Valor atual	Qtde/Valor remanejado	Qtde requisitada com contrato	Qtde requisitada sem contrato	Quantidade a requisitar	Valor requisitado com contrato	Valor requisitado sem contrato	Saldo a requisitar
Requisição de compra: 132194 - 136					3,00					
Lote: 017 Nome: Lote 017		100,00	44.500,00	0,00	7,00	0,00	93,00			41.385,00
Item: 001	445,00	100,00	44.500,00	0,00	7,00	0,00	93,00			41.385,00
Produto: 35508 Contra ângulo intra odontológico, rotação máxima de 25000 RPM, Contrato: Sequência: 23638 - Ata de registro de preços: 616/2023 Vigência até: 22/06/2024										Unidade de medida: UN
Requisição de compra: 132194 - 136					7,00					
Lote: 027 Nome: Lote 027		100,00	42.400,00	0,00	27,00	0,00	73,00			30.952,00
Item: 001	424,00	100,00	42.400,00	0,00	27,00	0,00	73,00			30.952,00
Produto: 35509 Micromotor Odontológico, L MOTOR com rotação entre 5000 - 2000 rpm, Contrato: Sequência: 23638 - Ata de registro de preços: 616/2023 Vigência até: 22/06/2024										Unidade de medida: UN
Requisição de compra: 132194 - 136					2,00					
Requisição de compra: 129142 - 136					25,00					

Total do fornecedor:	127.480,00									111.699,60
-----------------------------	-------------------	--	--	--	--	--	--	--	--	-------------------

Código: 11380864 - Nome: SALVI E LOPES E CIA LTDA. CPF/CNPJ: 82.478.140/0001-34 Telefone: 4330562332

Lote: 035 Nome: Lote 035		50,00	699,50	0,00	35,00	0,00	15,00			209,85
Item: 001	13,99	50,00	699,50	0,00	35,00	0,00	15,00			209,85
Produto: 42193 Protetor facial de policarbonato, com ajuste de tamanho, Contrato: Sequência: 23649 - Ata de registro de preços: 627/2023 Vigência até: 22/06/2024										Unidade de medida: UN
Requisição de compra: 137133 - 136					35,00					
Lote: 042 Nome: Lote 042		200,00	502,00	0,00	183,00	0,00	17,00			42,67
Item: 001	2,51	200,00	502,00	0,00	183,00	0,00	17,00			42,67
Produto: 33847 Sobre luvas plásticas descartáveis, pacote com 100 unidades. Contrato: Sequência: 23649 - Ata de registro de preços: 627/2023 Vigência até: 22/06/2024										Unidade de medida: PCT
Requisição de compra: 131583 - 136					43,00					
Requisição de compra: 129144 - 136					50,00					
Requisição de compra: 132155 - 136					10,00					
Requisição de compra: 135153 - 136					48,00					
Requisição de compra: 137133 - 136					32,00					
Requisição de compra: 138158 - 136					17,00					
Estorno: 042180					17,00					

Total do fornecedor:	1.201,50									252,52
-----------------------------	-----------------	--	--	--	--	--	--	--	--	---------------

Código: 11536170 - Nome: DENTAL MARIA LTDA-ME CPF/CNPJ: 09.222.369/0001-13 Telefone: 3125228193

* estorno de req.compra sem estorno de empenho ou cancelamento de RP ou processo não finalizado (saldo não estornado)



Município de Toledo - 2024
Saldos da licitação
Pregão 000080/2023 - Registro de Preços

Equiplano

Página:5

	Preço unitário atual	Quantidade atual	Valor atual	Qtde/Valor remanejado	Qtde requisitada com contrato	Qtde requisitada sem contrato	Quantidade a requisitar	Valor requisitado com contrato	Valor requisitado sem contrato	Saldo a requisitar
Lote: 008 Nome: Lote 008		70,00	2.837,10	0,00	0,00	0,00	70,00			2.837,10
Item: 001	40,53	70,00	2.837,10	0,00	0,00	0,00	70,00			2.837,10
Produto: 33861 Bicarbonato de sódio caixa contendo 24 unidades de sachês com 40g cada									Unidade de medida: CX	
Contrato: Sequência: 23640 - Ata de registro de preços: 618/2023 Vigência até: 22/06/2024		70,00	2.837,10							
Total do fornecedor:			2.837,10							2.837,10
Código: 11536171 - Nome: SUPREMA DENTAL IMPORTACAO, CPF/CNPJ: 28.820.255/0001-10 Telefone: 4333766360										
Lote: 019 Nome: Lote 019		10,00	48,20	0,00	8,00	0,00	2,00			9,64
Item: 001	4,82	10,00	48,20	0,00	8,00	0,00	2,00			9,64
Produto: 11465 EDTA solução do hidróxido de sódio, frasco com 20ml									Unidade de medida: FR	
Contrato: Sequência: 23651 - Ata de registro de preços: 629/2023 Vigência até: 22/06/2024		2,00	9,64							
Requisição de compra: 131577 - 136					7,00					
Requisição de compra: 135155 - 136					1,00					
Lote: 022 Nome: Lote 022		30,00	395,40	0,00	23,00	0,00	7,00			92,26
Item: 001	13,18	30,00	395,40	0,00	23,00	0,00	7,00			92,26
Produto: 34045 Espátula nº 50, em aço inox, com cabo oitavado									Unidade de medida: UN	
Contrato: Sequência: 23651 - Ata de registro de preços: 629/2023 Vigência até: 22/06/2024		7,00	92,26							
Requisição de compra: 131577 - 136					4,00					
Requisição de compra: 129145 - 136					14,00					
Requisição de compra: 132154 - 136					5,00					
Lote: 029 Nome: Lote 029		100,00	1.984,00	0,00	0,00	0,00	100,00			1.984,00
Item: 001	19,84	100,00	1.984,00	0,00	0,00	0,00	100,00			1.984,00
Produto: 34059 Pastilha reveladora de placa, caixa com 120 unidades									Unidade de medida: CX	
Contrato: Sequência: 23651 - Ata de registro de preços: 629/2023 Vigência até: 22/06/2024		100,00	1.984,00							
Lote: 031 Nome: Lote 031		20,00	433,80	0,00	0,00	0,00	20,00			433,80
Item: 001	21,69	20,00	433,80	0,00	0,00	0,00	20,00			433,80
Produto: 34060 Pedra para afiar de Arkansas 10cm x 2 cm									Unidade de medida: UN	
Contrato: Sequência: 23651 - Ata de registro de preços: 629/2023 Vigência até: 22/06/2024		20,00	433,80							
Lote: 037 Nome: Lote 037		60,00	3.304,20	0,00	29,00	0,00	31,00			1.707,17
Item: 001	55,07	60,00	3.304,20	0,00	29,00	0,00	31,00			1.707,17
Produto: 33906 Resina composta COR A2 microhíbrida com nano partículas, radiopaca,									Unidade de medida: UN	
Contrato: Sequência: 23651 - Ata de registro de preços: 629/2023 Vigência até: 22/06/2024		31,00	1.707,17							
Requisição de compra: 131577 - 136					7,00					
Requisição de compra: 129145 - 136					7,00					

* estorno de req.compra sem estorno de empenho ou cancelamento de RP ou processo não finalizado (saldo não estornado)



Município de Toledo - 2024
Saldos da licitação
Pregão 000080/2023 - Registro de Preços

Equiplano

Página:6

	Preço unitário atual	Quantidade atual	Valor atual	Qtde/Valor remanejado	Qtde requisitada com contrato	Qtde requisitada sem contrato	Quantidade a requisitar	Valor requisitado com contrato	Valor requisitado sem contrato	Saldo a requisitar
Requisição de compra: 135155 - 136					15,00					
Lote: 045	Nome: Lote 045	200,00	1.398,00	0,00	91,00	0,00	109,00	761,91		
Item: 001	6,99	200,00	1.398,00	0,00	91,00	0,00	109,00	761,91		
Produto: 33911 Sonda exploradora nº 5, em aço inox, cabo oitavado								Unidade de medida:	UN	
Contrato: Sequência: 23651 - Ata de registro de preços: 629/2023 Vigência até: 22/06/2024		109,00	761,91							
Requisição de compra: 131582 - 136					42,00					
Estorno: 042182					26,00*					
Requisição de compra: 129145 - 136					49,00					
Requisição de compra: 138156 - 136					50,00					
Estorno: 042181					50,00					
Total do fornecedor:			7.563,60						4.988,78	
Código: 11536172 - Nome: DENTAL SUL AMERICA COMERCIAL LTDA EPP CPF/CNPJ: 02.375.705/0001-19 Telefone: 4230276260										
Lote: 016	Nome: Lote 016	15,00	430,50	0,00	0,00	0,00	15,00	430,50		
Item: 001	28,70	15,00	430,50	0,00	0,00	0,00	15,00	430,50		
Produto: 33793 Cone de Papel absorvente nº 20 de 28mm, caixa com 120 unidades,								Unidade de medida:	CX	
Contrato: Sequência: 23642 - Ata de registro de preços: 620/2023 Vigência até: 22/06/2024		15,00	430,50							
Total do fornecedor:			430,50						430,50	
Código: 11561746 - Nome: SÃO PAULO ARTIGOS HOSPITALARES LTDA CPF/CNPJ: 23.524.957/0001-32 Telefone: 1130426221										
Lote: 006	Nome: Lote 006	6,00	2.940,00	0,00	4,00	0,00	2,00	980,00		
Item: 001	490,00	6,00	2.940,00	0,00	4,00	0,00	2,00	980,00		
Produto: 43783 Avental de chumbo com protetor de tireóide, confeccionado em borracha								Unidade de medida:	UN	
Contrato: Sequência: 23650 - Ata de registro de preços: 628/2023 Vigência até: 22/06/2024		2,00	980,00							
Requisição de compra: 131584 - 136					4,00					
Total do fornecedor:			2.940,00						980,00	
TOTAL DA LICITAÇÃO:			233.050,66						146.755,71	

Critério de seleção:

Listar as requisições de compra

Imprimir somente itens com saldo a requisitar

* estorno de req.compra sem estorno de empenho ou cancelamento de RP ou processo não finalizado (saldo não estornado)